



Ingemar Sandström
Distriktsordförande
Ansvarig utgivare .

Information från SPF Seniorerna Västerbottensdistriktet

RESA TILL ÖSTERBOTTEN DEN 21-23 AUGUSTI

I dagsläget är vi så pass många anmälda att resan kommer att genomföras. Det blir den första distriktsgemensamma resan vi genomför. Programmet är verkligen spännande och jag själv kommer att vara en av dem som får uppleva Österbotten på ett särskilt sätt. Känner du att du kulle vilja följa med på resan, kontakta snarast Carina på distriktsexpen, än finns möjlighet till sista-minuten-bokning.

NOLIA DEN 5-13 AUGUSTI

Vi kommer att vara representerade på Nolia med egen monter nr 287. Vi kommer i sedvanlig ordning att ha ett behov av hjälp med bemanningen av montern, och hoppas liksom för två år sedan att föreningarna i och runt Umeå vill hjälpa till. Har din förening ett särskilt önskemål på dag, så hör av dig till Carina så snart som möjligt. Inbjudningsbrev kommer inom någon vecka, och där kommer vi också informera mera om SPF Seniorernas egen dag, måndag den 7 augusti, med ett särskilt program, och tänkta anslutningsbussar.

HÄLSODAG DEN 29 AUGUSTI

Vi anordnar en hälsodag den 29 augusti på Musköten i Umeå för föreningarnas hälsoansvariga. Som får lite ny inspiration att förmedla till er föreningar.

FÖRBUNDSKONGRESSEN

Så har då SPF Seniorernas kongress 2017 genomförts, förra veckan i Gävle. Ombuden, 124 stycken från hela Sverige, tillsammans med förbundsstyrelsen och tjänstemän från förbundet, hade en diger agenda; förutom de sedvanliga formalia kring en kongress med verksamhetsberättelser och årsredovisningarna för de tre senaste åren med efterföljande ansvarsfrihet, hade kongressen också att välja ny förbundsstyrelse och ny ordförande samt ny valberedning och beredningsutskott. Dessutom hade kongressen att hantera och besluta om tre rampolitiska program, nya stadgar, mål & riktlinjer för kommande tre åren, budgetramar (inklusive medlemsavgift till förbundet) samt hela 99 motioner att behandla.

Ett särskilt nyhetsbrev om beslut och händelser under kongressen kommer direkt efter sommaren, men redan nu kan sägas att ny förbundsordförande blev Eva Eriksson, och att avgiften till förbundet kommer att höjas med 30:- till 160:- efter tydligt majoritetsbeslut.

SEMESTERSTÄNGT PÅ DISTRIKTSEXPEN.

Distriktsexpen. Kommer att vara semesterstängd från den 26 juni till den 30 juli. Från distriktsstyrelsen och distriktsexpeditionen vill vi tillönska alla en riktigt



SKÖN, SOLIG, AVKOPPLANDE HÄRLIG SOMMAR!